
議案表決結果彙總表

證券代號：3492 證券名稱：長盛 股東常會日期：114/06/23 投票起日：114/05/24 投票迄日：114/06/20

B11

頁次： 1第 頁/共 頁2

原電子方式行使表決權人數：203 原電子方式行使表決權總數：18,661,153
重複總人數：0 重複表決權總數：0
扣除重複後總人數：203 扣除重複後表決權總數：18,661,153

（已扣除委託書與電子投票重複資料）

案由議案類別 投票結果
委託書與電子 扣除委託書與電子

表決權數 投票重複權數 投票重複後權數　

承認/贊成權數
反對權數
棄權權數

（１）、本公司一一三年度決算表冊案二、承認事項 0
0
0

18,115,300
89,100

456,753

18,115,300
89,100

456,753

承認/贊成權數
反對權數
棄權權數

（２）、本公司一一三年度盈餘分配案二、承認事項 0
0
0

18,115,300
89,100

456,753

18,115,300
89,100

456,753

承認/贊成權數
反對權數
棄權權數

（１）、修訂本公司章程案三、討論事項 0
0
0

18,115,300
89,100

456,753

18,115,300
89,100

456,753

承認/贊成權數
反對權數
棄權權數

（２）、修訂本公司「取得或處分資產處理程序」案三、討論事項 0
0
0

18,115,300
89,100

456,753

18,115,300
89,100

456,753

承認/贊成權數
反對權數
棄權權數

（３）、修訂本公司「資金貸與他人作業程序」案三、討論事項 0
0
0

18,115,300
89,100

456,753

18,115,300
89,100

456,753

承認/贊成權數
反對權數
棄權權數

（１）、解除新任董事之競業禁止行為案五、其他議案 0
0
0

17,830,297
94,109

736,747

17,830,297
94,109

736,747



製表單位：臺灣集中保管結算所股份有限公司

-------------------------------------------------以下頁次空白--------------------------------------------------

製表時間：114年06月21日 10:00:16
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