

議案表決結果彙總表

(已扣除委託書與電子投票重複資料)

證券代號：3492 證券名稱：長盛
 原電子方式行使表決權人數：203
 重複總人數：0
 扣除重複後總人數：203

股東常會日期：114/06/23
 原電子方式行使表決權總數：18,661,153
 重複表決權總數：0
 扣除重複後表決權總數：18,661,153

投票起日：114/05/24 投票迄日：114/06/20

頁次：第 1 頁/共 2 頁

議案類別	案由	投票結果	表決權數	委託書與電子投票重複權數	扣除委託書與電子投票重複後權數
二、承認事項	(1)、本公司一一三年度決算表冊案	承認/贊成權數 反對權數 棄權權數	18,115,300 89,100 456,753	0 0 0	18,115,300 89,100 456,753
二、承認事項	(2)、本公司一一三年度盈餘分配案	承認/贊成權數 反對權數 棄權權數	18,115,300 89,100 456,753	0 0 0	18,115,300 89,100 456,753
三、討論事項	(1)、修訂本公司章程案	承認/贊成權數 反對權數 棄權權數	18,115,300 89,100 456,753	0 0 0	18,115,300 89,100 456,753
三、討論事項	(2)、修訂本公司「取得或處分資產處理程序」案	承認/贊成權數 反對權數 棄權權數	18,115,300 89,100 456,753	0 0 0	18,115,300 89,100 456,753
三、討論事項	(3)、修訂本公司「資金貸與他人作業程序」案	承認/贊成權數 反對權數 棄權權數	18,115,300 89,100 456,753	0 0 0	18,115,300 89,100 456,753
五、其他議案	(1)、解除新任董事之競業禁止行為案	承認/贊成權數 反對權數 棄權權數	17,830,297 94,109 736,747	0 0 0	17,830,297 94,109 736,747

-----以下頁次空白-----

製表單位：臺灣集中保管結算所股份有限公司

製表時間：114年06月21日 10:00:16

